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Mathias Henriksson

Från: Therese Brusberg
Skickat: den 18 april 2023 18:19
Till: DG Staden/Kommunikationschefer Förvaltningar och Bolag; DG 

Staden/Förvaltnings- och Bolagschefer; DG 
Stadsledningskontoret/Nämndsekreterare

Ämne: Information och inbjudan att delta under Göteborgs Jubileumsfirande 

Till stadens förvaltningar och bolag samt nämndsekreterare:  
 
 
Hej,  
Nu skriver vi historia tillsammans! 
  
I sommar firar vi Göteborg 400 år och bjuder in till Göteborgs Jubileumsfirande 2 juni – 3 september. 
Allt grundar sig i en stadsutvecklingsresa utifrån göteborgarnas idéer och tusentals initiativ som nu kulminerar i ett 
fantastiskt firande för alla.  
  
Göteborgarna är hedersgäster och Göteborgs Stads alla medarbetare och politiker är både värdar och gäster till 
Göteborgs 400-årsjubileum.  
  
Firandet inleds med en fyra dagars Jubileumsfestival 2-5 juni i Frihamnen med musik, mat, dans, humor, bad, lek och 
massa aktiviteter och överraskningar – med fri entré för alla.  
Samtidigt startar Prototyp Göteborg om hållbar stadsutveckling och omställning. Det blir allt från forum med 
intressanta föreläsare, utställningar, omställningslabb, prototyper och guidade turer. Under sommaren fortsätter 
hela Jubileumsfirandet på flera platser i Göteborg och avslutas med en finalhelg fylld av upplevelser.  
  
Vi vill med detta uppmuntra er: 

 att informera och sprida budskapet till era verksamheter, nämnder och styrelser om allt vi kan uppleva på 
vår fritid under tre sommarmånader 

 att bjuda in era medarbetare för att ta del av valda delar i programmet som ni anser värdefullt för 
kännedom och lärande utifrån de uppdrag ni har  

 att bjuda in nämnder och styrelser till hela och eller valda delar av innehållet för kännedom och delaktighet 
  
Syftet är att så många som möjligt ska känna sig inkluderade i stadens firande. 
  
Läs mer om programmet på www.goteborg2023.com 
Kort presentation om jubileet som du själv kan använda https://goteborg2023.com/goteborg-400-ar-pa-fem-
minuter/ 
Kommunikationsverktyg https://goteborg2023.com/kommunikationsverktyg/ 
  
Hör gärna av er om ni har frågor eller funderingar. 
  
Bästa hälsningar 
Therese Brusberg 
  
 
 

 
Therese Brusberg / Chef Göteborgs 400-årsjubileum / Director, Gothenburg´s 400Th Anniversary 



2

Johan Willins gata 3 / Box 29 / SE-401 20 Göteborg / Sweden  
therese.brusberg@goteborg.com  
Phone: +46 31 368 40 00 / Direct: + 46 31 368 40 90  
Mobile: + 46 707 85 51 20 / Fax: + 46 31 81 10 48 
 
www.goteborgco.se 
www.goteborg2023.com – Var med och fira Göteborg 400 år! 
Följ oss på LinkedIn 
 
Göteborg & Co är en del av Göteborgs Stad 
 


